
Tūrisma informācijas centrs

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Ventspils tūrisma informācijas centra mērķis:

Nodrošināt pilnvērtīgas, daudzveidīgas un precīzas tūrisma informācijas pieejamību par Ventspils pilsētu, novadu un Latviju.

Ventspils tūrisma informācijas centra uzdevums:

Informēt ceļotājus par tūrisma iespējām Ventspilī un popularizēt tūrisma objektus gan Latvijā, gan ārvalstīs.

Tūrisma informācijas centrs uztur arī virtuālo vēstniecību www.visitventspils.com, kur atrodama informācija par apskates objektiem, naktsmītnēm, ēdināšanas uzņēmumiem un cita būtisku ar

tūrisma saistītu informācija.

Ventspils virtuālā vēstniecība www.visitventspils.com pieejama 8 valodās. 2016. gadā papildināta Ventu bankas mobilā versija, kas padara to vēl vienkāršāk lietojamu un pieejamu jebkurā

vietā. 

Apmeklējot Ventspils tūrisma informācijas centru iespējams:
1. Iegūt jaunākos Ventspils un citu Latvijas pilsētu drukātos tūrisma izdevumus.

2. Saņemt informāciju par Ventspils apskates objektiem, aktualitātēm, pasākumiem, kā arī ēdināšanas uzņēmumiem un naktsmītnēm.

3. Uzzināt par gidu pakalpojumiem Ventspilī.

4. Iegādāties Ventspili simbolizējošus suvenīrus.

5. Saņemt Ventus, kurus var nopelnīt spēlējot interaktīvas spēles par Ventspili www.visitventspils.com

Ventspilī ar ventiem var norēķināties 32 tūrisma uzņēmumos un tūrisma objektos. Izgatavoti un apritē pieejami sešu veidu “venti” – “5 venti”, “10 venti”, “20 venti”, “50 venti”, “100 venti”

un “500 venti.

Ventu bankas filiāle:

Olimpiskā centra “Ventspils” viesnīca

Adrese: Lielais prospekts 33

Darba laiks: 24h

Tālrunis: +371 63628032

E-pasts: viesnica@ocventspils.lv

 

+37129232226

tourism@ventspils.lv

Dārzu iela 6, (Ventspils Prāmju pasažieru terminālis, 1.stāvs)

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

8:00 - 18:00

Se.

10:00 - 16:00

Sv.

10:00 - 15:00

Dārza iela 6
 

http://www.visitventspils.com/
http://www.visitventspils.com/
http://www.visitventspils.com/
https://www.facebook.com/VisitVentspils
https://www.instagram.com/visitventspils/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.9542475,24.0607188

